«انی تارك فيکم الثقلین اولهما کتاب الله، فیه الهدی و النور، فخذوا بکتاب الله و استمسکوا به و اهل بیتی، أذکرکم الله فی اهل بیتی»<sup>(۷)</sup> - من دو چیز مهم در میان شما می گذارم ۱- قرآن که هدایت و نور است، لذا به قرآن عمل کنید و به آن چنگ زنید؛ ۲- اهل بیتم، من شما را

۱- انبیاء: ۷۳

۲- ربك، جالندهری، خیر محمد، خیر الفتاوی، ج: ۱، ص: ۱۷۲، مکتبه ی امدادیه ی ملتان - ۱۴۰۷ هـ ۱۹۸۷ م. و سعدی، دکتر عبدالملک شرح عقاید اهل سنت، ص: ۱۹۰ - ترجمه ی امیر صادق تبریزی، انتشارات کردستان ۱۳۷۹ هـ ش

۳- بقره: ۲۵۵

۴- اسراء: ۷۹

۵- انبیاء: ۲۸

۶- طه: ۱۰۹

۷- شیبانی، احمد، مستد احمد بن حنبل، ج: ۵، ص: ۴۹۲، شماره حدیث: ۱۸۷۸۰ دار احیاء التراث العربی ۱۴۱۴ هـ ۱۹۹۳ م

می‌دارد، ستهای فراموش شده‌ی رسول خدا ﷺ را دوباره زنده می‌کند. در زمان او اسلام به اوج ترقی می‌رسد و در سراسر زمین استقرار می‌یابد با تمکن و قدرت، پیش می‌رود در روزگار او، به خاطر گسترش عدل و داد، راحتی و آسایش فراگیر می‌شود. مال و ثروت افزایش می‌یابد وی مال و ثروت را تقسیم می‌نماید و آن را احتکار نمی‌نماید.